
秋の合同彼岸会について
Buddhist services performed during the equinoctial week

　拝啓　残暑の候　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度「秋の合同彼岸会」を下記の日程で実施いたします。参加をご希望される方は、
お手数ですが同封のハガキに必要事項をご記入の上、ご郵送にてお申込みください。
お支払いは当日払いでもお振込みでも構いません。
　なお、当日不参加でメモリアルボードや生花のご注文をご希望される方もハガキでお申込み、
下記口座へお振込みください。 【申込締切 ： ９月10日(土)】
　みなさまのお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申しております。　　　　　　　　  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

〔日　時〕　平成28年９月22日(木/秋分の日)　午前９時30分～午後４時まで

〔振込先〕　京葉銀行　稲毛支店　(普）７７３８４６１
　　　　　株式会社プレア　ペットセレモニープレア
　　　　　※お申し込みされた方のお名前で、お振込みください。
　　　　　※当日も受付でお支払い承ります。
　　　　　※悪天候の場合、こちらの判断で中止する場合がございます。

　拝啓　残暑の候　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度「秋の合同彼岸会」を下記の日程で実施いたします。参加をご希望される方は、
お手数ですが同封のハガキに必要事項をご記入の上、ご郵送にてお申込みください。
お支払いは当日払いでもお振込みでも構いません。
　なお、当日不参加でメモリアルボードや生花のご注文をご希望される方もハガキでお申込み、
下記口座へお振込みください。 【申込締切 ： ９月10日(土)】
　みなさまのお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申しております。　　　　　　　　  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

〔日　時〕　平成28年９月22日(木/秋分の日)　午前９時30分～午後４時まで

〔振込先〕　京葉銀行　稲毛支店　(普）７７３８４６１
　　　　　株式会社プレア　ペットセレモニープレア
　　　　　※お申し込みされた方のお名前で、お振込みください。
　　　　　※当日も受付でお支払い承ります。
　　　　　※悪天候の場合、こちらの判断で中止する場合がございます。

　メモリアルボード　メモリアルボード
合同慰霊碑用合同慰霊碑用

1,000円1,000円
色付のペンも可能。
写真やシールでデコレー
ションしてもOK。

色付のペンも可能。
写真やシールでデコレー
ションしてもOK。

　メモリアルボード　メモリアルボード
納骨堂用納骨堂用

900円900円
色付のペンも可能。
写真やシールでデコレー
ションしてもOK。

色付のペンも可能。
写真やシールでデコレー
ションしてもOK。

　花　束　花　束
合同慰霊碑用合同慰霊碑用

1,200円1,200円
かわいらしい季節の花束
をご用意しております。
当日、お選び頂けます。

かわいらしい季節の花束
をご用意しております。
当日、お選び頂けます。

　リース型アレンジ花　リース型アレンジ花
納骨堂用納骨堂用

2,000円2,000円
メッセージカード付きの
アレンジ花は納骨堂に ！
当日、お選び頂けます。

メッセージカード付きの
アレンジ花は納骨堂に ！
当日、お選び頂けます。

ペッ
トちゃん

同伴
OK

当日、ご来園される際にお名前シールの貼ってある封筒をご持参すると、
受付で記帳せずにすみますので、お持ちください。

東葛


